Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 3-34-55, 3-26-22
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830  г.Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 3-34-55, 3-26-22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении членов общественного молодежного парламента
при Совете городского округа город Сибай Республики Башкортостан
шестого созыва

В целях реализации государственной молодежной политики Республики Башкортостан, интегрирования молодежи в органы власти, а также развития молодежного парламентаризма, как формы проявления демократии, в соответствии с Положением об общественном молодежном парламенте при Совете городского округа город Сибай Республики Башкортостан, Президиум Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан
ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить список членов общественного молодежного парламента при Совете городского округа город Сибай Республики Башкортостан шестого созыва (прилагается).

2. Утвердить кандидатуру депутата по одномандатному избирательному округу №7 Кириловой Лианы Рафисовны в состав членов общественного молодежного парламента при Совете городского округа город Сибай Республики Башкортостан шестого созыва.

3. Утвердить кандидатуру директора МБУ ОКДПМ «Ровесник» Мухаметову Лену Сунгатовну в состав членов общественного молодежного парламента при Совете городского округа город Сибай Республики Башкортостан шестого созыва.

4. Рекомендовать членам общественного молодежного парламента при Совете городского округа город Сибай Республики Башкортостан шестого созыва избрать председателем Молодежного парламента Зайдуллина Романа Ринатовича.

5. Рекомендовать средствам массовой информации регулярно освещать работу общественного молодежного парламента при Совете городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
г. Сибай

17 июня  2019 года

№ 36
6. Информацию о настоящем постановлении опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную Комиссию по социально-гуманитарным вопросам и связям с общественностью Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан
                                  А.Г. Камбулатов